Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	03.07.2017	№	110-37-681-17
г.Саянск

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.03.2011 г. №110-37-270-11 «Об утверждении пункта приема и временного размещения населения городского округа муниципального образования «город Саянск» при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

 В целях реализации на территории муниципального образования «город Саянск» постановления Правительства Российской Федерации от 03.02.2016 №61 «О внесении изменений в Правила эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и в соответствии с требованиями Федеральных законов от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства Иркутской области от 27.11.2009 №331/139-рп «Об обеспечении проведения эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Иркутской области», постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.04.2017 №9 «Об обеспечении проведения эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 38,47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.03.2011 №110-37-270-11 «Об утверждении пункта приема и временного размещения населения городского округа муниципального образования «город Саянск» при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», опубликованное в газете «Саянские зори» от 17.03.2011 года №53 (3606), вкладыш «Официальная информация» страницы 2-3.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»							О.В.Боровский

исп. Мандрик К.Г.
[bookmark: _GoBack]тел. 5-64-22